PROPOSICIÓN Nº 1.- Suscrita por la mercantil FIRMES Y CONSTRUCCIONES S.A. 
(FIRCOSA), con CIF A-04034849. Propone tomar a su cargo la ejecución de la obra por el 
precio de 438.918,59.-€ más IVA 16%, siendo el total de 509.145,56.-€. El plazo de ejecución 
propuesto es de ciento cinco días (105) naturales.

PROPOSICIÓN Nº 2.- Suscrita por la mercantil PROBISA VIAS Y OBRAS S.L.U. con 
CIF B-85826899. Propone tomar a su cargo la ejecución de la obra por el precio de 438.362,07 € 
más IVA 16%, siendo el total de 508.500.-€. El plazo de ejecución propuesto es de noventa días